

FAKTÚRA č. 12132

Dodávateľ:
Dušan Jankaj
Jesenského 2370
066 01 Snina
IČO: 30625785
IČ DPH: SK1020714761
CISLO UCTU 86936044/0900

Oberateľ:
IČO 37796046
CIRKEVNA SPOJENA SKOLA

SVERMOVA 10
069 01 SNINA

Miesto podn.: SNINA
Účet: 1746622-759/0200

Forma úhrady: Prev.prikaz
Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 30.07.2011
Dátum vyhotovenia: 30.07.2011
Dátum splatnosti: 09.08.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu	
1763	EMAIL S 2119/6003 0.6L	20%	12	KS	3.62	4.35	52.20	
604	RIEDIDLO S 6006 350g	20%	2	KS	0.87	1.05	2.10	
347	EMAIL S 2013/6050 0,6L	20%	1	KS	3.87	4.65	4.65	
3080	RIEDIDLO S 6005 370G	20%	1	KS	0.96	1.15	1.15	
5105	SLOVAKRYL 0625 0,75KG	20%	1	KS	4.96	5.95	5.95	
5128	SLOVAKRYL 0620 0,75KG	20%	1	KS	4.80	5.76	5.76	
446	PENETRACIA PX UNIVER.3L	20%	1	KS	6.17	7.40	7.40	
348	EMAIL S 2013/6200 0,6L	20%	16	KS	4.29	5.15	82.40	
349	EMAIL S 2013/6400 0,6L	20%	8	KS	4.37	5.25	42.00	
4745	LEP.DUVILAX BD 20 5KG	20%	3	KS	12.03	14.44	43.32	
326	EMAIL S 2013/1000 U 0,6L	20%	32	KS	3.62	4.35	139.20	
3722	VALCEK MOLITANOVY	20%	10	KS	0.38	0.46	4.60	
3315	STETEC C.3,5 SPOKA	20%	3	KS	2.47	2.97	8.91	
3013	VALCEK MOLIT.100MM SUP.	20%	1	KS	1.38	1.66	1.66	
3904	FARBA KLASIK COLOR 7KG	20%	1	KS	10.29	12.35	12.35	
7747	RIEDIDLO S 6006 4L	20%	1	KS	6.54	7.85	7.85	
> zľava z celkovej sumy:							5%	-21.08

Doklad: 54349 zo dňa: 30.07.2011 Spolu za doklad: 400.42

Zľava na DL spolu: 5 %, bez DPH: -17.57, s DPH: -21.08			
Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	333.68	66.74	400.42

Spolu:	333.68	66.74	400.42
		Základ dane:	333.68

SUMA NA ÚHRADU 400.42 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 12,063.10 Sk

Ďakujeme za prejavenú dôveru.

Predajňa: Dušan Jankaj DROGÉRIA
Hviezdoslavova 2999

Vyhotovil: Správca systému 069 01 Snina

CIRKEVNÁ SPOJENÁ ŠKOLA SNL

Dobro dňa: 5.8.2011

Ev. číslo:

Dušan Jankaj
Jesenského 2370
066 01 Snina
IČO: SK 30625785

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus